
 

 

 

 

『九州地区ハウス・デポ協定工務店会』開催のご案内 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、平成 30 年度よりハウス・デポ事業の基本施策の一環であります「エリア担当者会」を「ハウス・

デポ協定工務店会」として下記要項にて開催させて頂きます。各エリアで活躍されている工務店様の取

り組みや事例発表など、情報交換の場としてご活用いただければと存じます。 

時節柄、何かとご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成 30 年 4 月 4 日（水） 

２．場 所 ： ホテル セントラーザ博多 

         〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 4-23 TEL：092-461-0111 

３．内 容 ： 【研修会】14:00～16:45  

         【懇親会】17:00～18:30  

４．対 象 者 ： 加盟店の社長様・営業担当者様・実務担当者様・協定工務店様 

 

 

          以上 

 

 


